
Hora
(a.m.) Martes 23 de abril

9:00 Administración de Empresas, Psicología,
Ingeniería Financiera e Industrial.

Analistas de datos.

9:30

10:00

10:30

11:00

Ingeniería Industrial, Economía, Ingeniería de
Mercados, Comunicación Social, Tecnologías
administrativas.

Ingeniería Mecatrónica e Ingeniería Industrial.

11:30

Regencia de Farmacia y Contaduría Pública.

Modalidad virtual

Feria de empleo y desarrollo
profesional

Empresas participantes y perfiles buscados

Administración de Empresas, Ingeniería de
Mercados.



Hora
(a.m.) Miércoles 24 de abril

9:00 Médicos y Especialistas de la Facultad de
Ciencias de la Salud.

Comunicación Social y Administración de
Empresas.

9:30

10:00

10:30

11:00

Comunicación Social, Contaduría Publica,
Administración de Empresas y Tecnologías
administrativas.

Ingenierías (en Energía, Mecatrónica, Industrial,
de Sistemas), profesiones administrativas,
Derecho.

11:30

Psicología, Administración, Auditoría, Ing. de
Sistemas, Ing. de Mercados, Proyectos,
Tecnología en Dirección Comercial.

Modalidad virtual

Feria de empleo y desarrollo
profesional

Empresas participantes y perfiles buscados

Contaduría Pública, Ingeniería Industrial,
Ingeniería de Mercados, Tecnologías en áreas
comerciales.



Hora
(a.m.) Jueves 25 de abril

Ingeniería Mecatrónica e Industrial. Tecnología
en Logística y Mercadeo, Administración de
Empresas.

Programas de la Facultad de Economía y
Negocios. (Anterior Facultad de Ciencias
Económicas, Administrativas y Contables).

Ingeniería de Sistemas, Tecnologías
administrativas.

Contaduría Pública, Ingeniería de Sistemas,
Ingeniería Industrial.

Enfermería, Especialización en Medicina
Interna.

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

Modalidad virtual

Feria de empleo y desarrollo
profesional

Empresas participantes y perfiles buscados


