

Feria de empleo y desarrollo profesional

Empresas participantes y perfiles buscados

	THE RESIDENCE OF THE PARTY OF T				
Hora (a.m.)	Martes 23 de abril				
9:00	Disforma ® Distribuciones Farmacéuticas	Q	Administración de Empresas, Psicología, Ingeniería Financiera e Industrial.		
9:30	Quibi	Q	Regencia de Farmacia y Contaduría Pública.		
10:00	AVSA s.A	Q	Ingeniería Industrial, Economía, Ingeniería de Mercados, Comunicación Social, Tecnologías administrativas.		
10:30	Pieza Clave en Instalaciones Industriales	Q	Ingeniería Mecatrónica e Ingeniería Industrial.		
11:00	Ruiz Perea	Q	Administración de Empresas, Ingeniería de Mercados.		
11:30	PROINAS Productos Industriales y Asesorias	Q	Analistas de datos.		





Feria de empleo y desarrollo profesional

Empresas participantes y perfiles buscados

Hora (a.m.)	Miércoles 24 de abril				
9:00	Coomeva Medicina Prepagada	Q	Médicos y Especialistas de la Facultad de Ciencias de la Salud.		
9:30	colgas	Q	Psicología, Administración, Auditoría, Ing. de Sistemas, Ing. de Mercados, Proyectos, Tecnología en Dirección Comercial.		
10:00	Compañía de Financiamiento	Q	Comunicación Social, Contaduría Publica, Administración de Empresas y Tecnologías administrativas.		
10:30	slb	Q	Ingenierías (en Energía, Mecatrónica, Industrial, de Sistemas), profesiones administrativas, Derecho.		
11:00	Banco Agrario de Colombia	Q	Contaduría Pública, Ingeniería Industrial, Ingeniería de Mercados, Tecnologías en áreas comerciales.		
11:30	HALLIBURTON	Q	Comunicación Social y Administración de Empresas.		





Feria de empleo y desarrollo profesional

Empresas participantes y perfiles buscados

Н	O	rc	K
(a	.r	'n.	.)

Jueves 25 de abril

9:00



Q

Ingeniería Mecatrónica e Industrial. Tecnología en Logística y Mercadeo, Administración de Empresas.

9:30



Q

Contaduría Pública, Ingeniería de Sistemas, Ingeniería Industrial.

10:00



Q

Ingeniería de Sistemas, Tecnologías administrativas.

10:30



Q

Enfermería, Especialización en Medicina Interna.

11:00



Q

Programas de la Facultad de Economía y Negocios. (Anterior Facultad de Ciencias Económicas, Administrativas y Contables).

